Протокол №1

школьного этапа Всероссийских спортивных состязаний школьников «Президентские  состязания» 

МБОУ «Зай-Каратайская ООШ» МО «ЛМР» РТ
5 класс

(наименование образовательного учреждения)
	№ п/п
	ФИО
	Бег на 30 (м/с)

(5,6 классы)
	Бег на 60 (м/с)

(6-8 классы)
	Бег на 100 (м/с)

(10 класс)
	Бег на 1000 (мин./с.)


	Подтягивание на перекладине (юноши)
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа 

(девушки)
	Прыжок в длину с места
	Подъем туловища за 30 сек.

	Наклон  вперед  из положения сидя (см.)

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	результат
	результат
	результат
	результат
	результат

	1
	Валиев 
	5.84
	
	
	4.26
	-
	-
	160см
	29
	+9

	2
	Таганов
	5.77
	
	
	4.21
	-
	-
	162см
	31
	+12

	3
	Фазлыев
	6.09
	
	
	4.33
	-
	-
	153см
	27
	+10


